

ד"ר מס' 116
ד' באדר תשע"ב
01 במרץ 2012

שישי בעמק

מתי בפעם האחרונה יצאתם לשוטט ברחבי העמק ביום שישי ?
אז ככה:

'פּרוכטמנס'

את בוקר יום שישי האחרון התחלנו בטעימות הלחם ביזמות החדשה של 'פּרוכטמנס' בכפר רופין. נורית וישראל פּרוכטמן אשר ביום-יום עוסקים בתכנון ועיצוב, עוצרים את עבודתם השוטפת ביום חמישי אחר הצהריים ומתחילים את מלאכתם ביזמות החדשה: אפיית לחם. הלחמים המצוינים שלהם נמכרים בהזמנה מראש ומפוזרים בכל רחבי העמק.



קונצרט 'לי-לך' לילדי הגנים

משם המשכנו לקונצרט שהתקיים בחדר האוכל לילדי הגנים. הילדים מכפר רופין, מעוז חיים, נוה אור, ירדנה ובית יוסף הגיעו להאזין לקונצרט של מקהלת לי-לך בניצוחה של הדס שטרמן ובהנחייתה של נגה תמיר. הילדים אשר עברו הכנה בגני הילדים היו שותפים מלאים לשירה והראו ידע ובקיאות מלאים בחומר. בתום המפגש הם חזרו לגנים ובנות מקהלת לי-לך והצוות המלווה המשיכו לעוד 2 קונצרטים בטירת צבי וגשר.

ט"ו בשביל

מיד בתום הקונצרט הראשון יצאנו עם ילדי העמק לטיול ט"ו בשביל. מעל ל-500 ילדים יצאו לטייל בשביל עמק המעינות, בקטע בין עין הנצי"ב לשדה אליהו, דרך תל רחוב, מצפה לזכר יצחק בנישתי ונקודות נוספות על הדרך. ילדי א'-ג' טיילו בין פעילויות שונות ואילו ילדי ד'-ו' קיימו פעילות ניווט ומשימות לאורך נצ. על השביל. הטיול, שהינו תוצר של שיתוף פעולה בין מחלקת ילדים ונוער, רשות הניקוז ומכינת העמ"ק, כלל הפעלה של קק"ל עם מפת ישראל בגודל ענק, משימות שדאות, זיהוי יישובים בעמק והפנינג אזורי לסיום.

אליפות יסודות הכדורסל

ובמקביל לכל אלה, נערכה אליפות יסודות הכדורסל בה השתתפו כל ילדי החוגים (כיתות א'-ד') וקבוצות הקט-סל (כיתות ה'-ו') של מועדון הכדורסל המשותף גלבועמעיינות. האירוע הוכתר בהצלחה גדולה כאשר בסיום הפעילות קיבל כל ילד מדליית זהב אישית.

חירך מתוק

בהמשך השבוע קפצנו לביקור בבית הקפה החדש שפתחה נגה ברייר מקיבוץ ניר דוד. נגה פתחה את היזמות שלה כבר לפני מספר שנים והחלה את דרכה במטבח של הקיבוץ. לפני מספר חודשים פתחה בית קפה בכניסה לקיבוץ בצמוד ל'עולם התנועה' - סטודיו למחול ואימון גופני ויזמות נוספת בעמק. אל בית הקפה מגיעים תושבי ואורחי ניר דוד וכן אנשי המפעל, באי עולם התנועה ואחרים. אנחנו נהנינו מחיך, מתוקים וקפה מצוין.



כנס מנהלי תחבורה וקציני בטיחות מאזור הצפון בעמק

פורום מנהלי תחבורה וקציני בטיחות מאזור הצפון התארח במועצה. זהו הכנס ה-13 לפורום והשני שנערך כאן אצלנו בניהולם של ישראל רותם-קצין הבטיחות ואלברט אוחיון-מנהל מח' תחבורה. מטרת הכנס: העברת מידע, לימוד משותף ומציאת פתרונות משותפים לדילמות בעבודה. זהו מפגש מקצועי אך גם תרבותי. לאחר החלק הראשון שעסק בעניינים מקצועיים יצאה החבורה לסיור בעתיקות בית שאן ולנקודת התצפית ממנה אפשר לראות את תמונת השדה '75 למעוז חיים' (עליה כתבנו בשבוע שעבר).

'חומה ומגדל'

ממשלת ישראל הכריזה על מוזיאון חומה ומגדל שלנו, שהוא חלק מגן השלושה, כאתר מורשת לאומי. כינסנו וועדת היגוי להתנעת תהליך תכנון והקמה של המוזיאון ולהפיכתו לאתר מורשת לאומי שיספר את סיפור הקמתם של יישובי חומה ומגדל שהתחיל כאן בעמק.

מטה בנוה אור

במסגרת מפגשי מטה מול מטה התקיים השבוע מפגש עם הנהלת נוה אור. שמענו סקירה על הנושאים המרכזיים שמעסיקים את הנהלת היישוב ובמרכזם תהליך קליטת הבנים ומשפחות צעירות נוספות ליישוב ופיתוח היישוב. ברחבי היישוב מורגשת תנופת בנייה וגם בוגרי איילים שחיים במקום מתעניינים במסלולי הקליטה בקיבוץ.

ועדת פרס החינוך הארצי בגאון הירדן

השבוע ביקרה בגאון הירדן וועדת פרס החינוך הארצי.

זו הייתה הזדמנות נוספת להחשף לרוח המיוחדת של בית הספר- גשרים של שייכות ומחויבות - ולמאפייני העשייה החינוכית - שילובים ועבודת צוות.

נפגשנו עם תלמידים ומורים שסיפרו על הפרויקטים הרבים והייחודיים בבית החינוך. חברות הוועדה התלהבו מאוד וצינו שהאווירה המיוחדת מורגשת בכל פינה בבית ספר ועל פניהם של המורים והתלמידים גם יחד.

פרס הרשות למלחמה בסמים ובאלכוהול

בטקס השנתי של הרשות למלחמה בסמים ובאלכוהול שהתקיים במוזיאון ארץ ישראל בתל אביב, הוענקה לרונית הורביץ מקיבוץ מירב תעודת הוקרה על פועלה הרב למען אוכלוסיית המכורים. הפרס ניתן לה על מסירותה ותרומתה, כאחות במלכישוע לפיתוח והתמקצעות המענה הסיעודי הניתן למטופלים בקהילות הטיפוליות בארץ. כיום רונית מנהלת את האישפוזית לגמילה פיזית מסמים ואלכוהול לבני נוער וצעירים. ישר כוח!

פטר והזאב ואני

במסגרת תכניות סל תרבות בבתי הספר נהנו ילדי א'- ד' בבתי הספר היסודיים מקונצרט של התזמורת הסימפונית אשדוד שנערך בבוקר יום רביעי בקימרון.

כ- 1200 ילדים עברו הכנה בבתי הספר לקונצרט: 'פטר והזאב ואני' והגיעו כשהם שולטים בתכנים, במוסיקה ובצלילי היצירה של פרוקופייב ומעורבים בכל המתרחש על הבמה.

"בני המושבים" בעמק

ובאותו היום התקיים במנחמיה ערב להשקת פעילות תנועת "בני המושבים" ביישובי המועצה.

20 מד"צים הובילו את חניכיהם בהתלהבות שהותירה את ההורים בהתרגשות גדולה ועם מצלמות הטלפון הנייד שלופות. בסיום הערב, כשכולם צרודים ולאחר משימות קבוצתיות מגבשות רבות, עלו המד"צים לבמה, ברכו את החניכים והכריזו על שנת הפעילות הראשונה של התנועה בעמק.

האירוע מהווה נקודת ציון בכניסת התנועה לפעילות ומתחבר להכרעה של שמונת היישובים השותפים על קליטת "גרעין עודד" שיגיע באוגוסט ויהווה מקפצה נוספת בחיזוק הפעילות התנועתית.

שבת שלום,
יורם קרין
ראש המועצה



* חפשו אותנו בדף

* מוזמנים להיכנס ולהתעדכן גם באתר המועצה www.maianot.co.il

* מי שמעוניין לקבל דיוור ישיר לדוא"ל שלו או להסיר את כתובתו מרשימת התפוצה - מוזמן להקליק ולשלוח את פרטיו.